



Civico Di Cristina Benfratelli
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

N.° di gara AVCP 6699532

CODICE NUTS ITG12

CHIARIMENTI 10

Domanda 1) Chiediamo di posticipare la scadenza della gara in oggetto vista la mole di chiarimenti di natura tecnica e amministrativa essenziali per la partecipazione ai lotti, nonché necessari per la preparazione della documentazione tecnico-amministrativa e in particolar modo per l'offerta economica; e considerando la necessità di predisporre un'articolata ed esaustiva offerta tecnica ed una congruente offerta economica, e il fatto che è interesse della Stazione Appaltante garantire la più ampia partecipazione alla procedura di gara e, così, la più ampia concorrenza, nonché l'opportunità di ricevere le migliori offerte.

Risposta 1) Al fine di evitare il prolungarsi del periodo di proroga questa Amministrazione non può posticipare la scadenza della gara , tenuto anche conto che la pubblicazione rispetta ampiamente i termini stabiliti dalla normativa vigente.

Domanda 2) Chiediamo di fornire maggiori informazioni in merito alla compilazione dell'allegato 5. Cosa dobbiamo inserire nei campi ID FORNITORE / AREA CONTRATTO / SERIE CONTRATTO / NUMERO CONTRATTO / SIGLA (CODICE ARTICOLO INTERNO) / TIPO ARTICOLO? Cosa si intende per PEZZI PER UNITA' DI MISURA? Mentre QUANTITA' CONFEZIONAMENTO sono i pezzi per confezione di vendita? QUANTITA, si intende quantità triennale? Dove possiamo inserire la percentuale di sconto sulla base d'asta , prezzo per lotto annuale e triennale, il minimo fatturabile?

Risposta 2)

CAMPI FACOLTATIVI	ID FORNITORE	SIGLA (CODICE ARTICOLO INTERNO)
-------------------	--------------	---------------------------------

	Informazione da rilevare in ordini di approvvigionamento relativi a precedenti contratti (Numero anagrafica attribuito al fornitore dall' ARNAS CIVICO PA)	Char(15) Informazione da rilevare in ordini di approvvigionamento relativi a precedenti contratti (Numero anagrafica attribuito al prodotto dall' ARNAS CIVICO PA)
CAMPI NON MODIFICABILI	AREA CONTRATTO Non compilare a cura S.A.	SERIE CONTRATTO Informazione da rilevare in procedura
		NUMERO CONTRATTO Non compilare a cura S.A.

“Tipo articolo” la classe di appartenenza del dispositivo offerto “tale campo è facoltativo”

“QUANTITA' CONFEZIONAMENTO” sono i pezzi per confezione di vendita.

“QUANTITA' ”, si intende quantità triennale .

Per la percentuale di sconto sulla base d'asta , il prezzo per lotto annuale e triennale, il minimo fatturabile si possono inserire ulteriori colonne.

Domanda 3) Con la presente siamo a chiedere se la fidejussione provvisoria di gara possa riportare un oggetto ridotto anziché l'intero da Voi indicato.

Risposta 3) Si può riportare un oggetto ridotto anziché l'intero da Voi indicato.

Il Direttore UOC Provveditorato

Dott.ssa Nora Virga

